Elektrozylindereinheit EPCE-TB
537892207 |  | 26.09.2023
2 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2023/09
537892207 |  | 26.09.2023
Elektrozylindereinheit EPCE-TB
Merkmale
Auf﻿einen﻿Blick Weitere Informationen → epce
Verbindet erstmals die Einfachheit der Pneumatik mit den Vorteilen elektrischer Automatisierung: Simplified Motion Series. Diese integrierten An-

537892207 |  | 26.09.2023
Elektrozylindereinheit EPCE-TB
Bestellangaben
Bestellangaben
Baugröße Hub Deckelvariante Teile-Nr. Typ
45 10 mm 8101539 EPCE-TB-45-10-FL-ST-M-H1-PLK-AA
20 mm 8101540 EPCE-TB-45-20-FL-ST-M-H1-PLK-AA
Multimount, vorne 8101544 EPCE-TB-45-20-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
30 mm 8101541 EPCE-TB-45-30-FL-ST-M-H1-PLK-AA
Multimount, vorne 8101545 EPCE-TB-45-30-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
50 mm 8101542 EPCE-TB-45-50-FL-ST-M-H1-PLK-AA
Multimount, vorne 8101546 EPCE-TB-45-50-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
60 10 mm 8102163 EPCE-TB-60-10-FL-ST-M-H1-PLK-AA
Multimount, vorne 8102166 EPCE-TB-60-10-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
20 mm 8102162 EPCE-TB-60-20-FL-ST-M-H1-PLK-AA
Multimount, vorne 8102169 EPCE-TB-60-20-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
30 mm 8102164 EPCE-TB-60-30-FL-ST-M-H1-PLK-AA
Multimount, vorne 8102168 EPCE-TB-60-30-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
50 mm 8102170 EPCE-TB-60-50-FL-ST-M-H1-PLK-AA
Multimount, vorne 8102165 EPCE-TB-60-50-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
80 mm 8102167 EPCE-TB-60-80-FL-ST-M-H1-PLK-AA
Multimount, vorne 8102171 EPCE-TB-60-80-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
Bestellangaben﻿-﻿Produktbaukasten﻿ Weitere﻿Informationen﻿→﻿epce
Baugröße Hub Teile-Nr. Typ
45 10 ... 50 mm 8103354 EPCE-TB-45-
60 10 ... 80 mm 8103355 EPCE-TB-60-
22 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2023/09
537892207 |  | 26.09.2023
Elektrozylindereinheit EPCE-TB